
Servicii de preparare si furnizare a mesei calde la Caminul pentru persoane Varstnice din Orasul 

Cernavoda str. 1907, nr. 10 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL CERNAVODA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 31-07-2018 

Data aparitiei: 03-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1002716] 

Domenii 

Servicii de cantina si servicii de catering (CPV: 55500000) 

Atribuiri ale ORASUL CERNAVODA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1002716] 

 

Servicii de preparare si furnizare a mesei calde la Caminul pentru persoane Varstnice din Orasul 

Cernavoda str. 1907, nr. 10 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORASUL CERNAVODA 

CIF: 4304568, Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro, Telefon: +40 241487108/+40 241487118, Fax: +40 

241239578/+40 241487124, Persoana contact: , Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: www.primaria-

cernavoda.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de preparare si furnizare a mesei calde la Caminul pentru persoane Varstnice din Orasul 

Cernavoda str. 1907, nr. 10 

 

Cod CPV:  

55500000-5 - Servicii de cantina si servicii de catering (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Obiectul contractului il constituie " Servicii de preparare si furnizare a mesei calde la Caminul pentru 

persoane varstnice din Orasul Cernavoda, str. 1907, nr. 10" Valoarea estimata a achizitiei 261.888 lei 

fara TVA 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 256960 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata proprie 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

23808 / 31-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Servicii de preparare si furnizare a mesei calde la Caminul pentru persoane Varstnice din Orasul 

Cernavoda str. 1907, nr. 10 

 

Valoare Contract: 256960 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ASOCIEREA ONE STOP GSM S.R.L. SI S.C. FOISOR COM S.R.L., prin LIDER S.C. ONE STOP GSM S.R.L. - CIF: 

25797175, Adresa: Str. Dacia, nr. 22 C, , Cernavoda, Romania, Email: onestopgsm@gmail.com, Telefon: 

+4 0241235225 

 


